ЗАПОРОЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
кУЙБышЕВскиЙокружноЙСоВЕТДЕПУТАТоВ

Внеочередное
,u..ou"r; N, Щ
РЕшЕнИЕ N9 {

uЩ, с<ропL 2025 года re,lr. q-сБацrдд"
-w-

О передаче вакантного депутатского
мандата Куйбышевскоfо окружного

Совета депутатов
зарегистрированному кандидату из

списка кандидатов, выдвинутоfо

региональным отделением
Ь..ро.."йской политической партии
(EдинАя россия>

В соответствии с пунктом 1 разлела 11 Положения о выборах

депутатов представительных органов муниципаJIьных образований в

запорожской области первого созыва, утвержденног9 Указом временно

исполняющего обязанности губернатора du.rоро*ской области от 29.05.202з

Nч121-у, решениеМ Куйбышевского окружного Совета депутатов от

2|.о5.2о25 J\b 14 <О досрочном сложении депутатских полномочиЙ депутата

куйбышевского о*ру*rо.о Совета депутатов), принимая во внймание

рa-"rr"" Местного политического совета Куйбышевского местного

отделения Всероссийской политической партии <Единая Россия>> от

)t|оi.эоz5 ко кандидатуре для замещения вакантного мандата депутата

куйбышевского опру*"ой Совета депутатов первого созыва>>, Президиума

регионального политического совета Запорожского регионального отделения

;;й;;;;пои поп"тической партии <вдiандя россия> от 2з.05,2025 (о

согласов аниипредложения Местного политического совета Куйбышевского

местного отделения всероссийской irолитической партии (Eдиндя

РОССИЯ) по кандидатуре для замещения вакантного манд,т a:з:i::
Куйбыш.".по.о onpy*"bio Совета депутатов>, решения территориаJIънои

избирательной *оrй"."" Ns 10 от 11.06.2о25 Ns з8/з <<о передаче вакантного

мандата 'депутата Куйбышевского окружного Совета первого созыва

ЗареГисТрироВанноМУкаНДиДаТУизсПискакаНДилаtUБ'бD-tл,DУIгrJl

Запорожским регионаJIьным__отделением
Всероссийской политичес

nuprr" (EдIд{Дя россИЯ>, Куйбышевский окружной Совет депутатов,

кандидатов, выдвинутого
политической

Белов

РЕшиЛ:
t. Утвердитъ передачу вакантного мандата зарегистрированному

кандидату, В д.пуrur", Куйбышевского окружного Совета депутатов из

списка кандидатов, выдвинутого Запорожским регионаJIьным отделением

;;Б";;;;; политической партии оВДlДlДЯ РОССИJI>> КОМаР ИРИНе

Николаевне.
}

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании <За!Инфорю>

(za_inform.ru; свидетельство о регистрации: эл Фс ,1,7 86188, дата

регистрац ии О2.| | .2023).

3.КонтрользаисПолнениеМнасТояЩеГорешенияВозложиТЬна
постоянную комиссию Куйбышевского окружного Совета депутатов по

законности и депутатской этике,

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования,

Предселатель Куйбышевского
Полухина

окружного Совета депутатов

Глава Куйбышевского
муниципального округа

#,ж

ffi